Câmara Municipal de São Carlos

São Carlos

Capital da Tecnologia

AVISO DE ABERTURA DE CREDENCIAMENTO Nº 001/24

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.603/24

A Câmara Municipal de São Carlos torna público que se encontra

aberto o Credenciamento nº 001/24, visando o cadastro de empresas

especializadas para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO,

EMISSÃO E FORNECIMENTO DE BENEFÍCIO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E/OU REFEIÇÃO

(TICKET-REFEIÇÃO E TICKET-ALIMENTAÇÃO), NA FORMA DE CARTÃO ELETRÔNICO,

MAGNÉTICO OU DE TECNOLOGIA SIMILAR, COM SENHA PESSOAL E INTRANSFERÍVEL,

DESTINADOS AOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS.

O Edital (Regulamento) completo poderá ser obtido no site oficial da

Câmara Municipal: www.camarasaocarlos.sp.gov.br/licitacao/ ou, pessoalmente, na

sede da Câmara Municipal de São Carlos, localizada na Rua 7 de setembro, nº

2.078, Centro, São Carlos, SP, no horário das 8 às 12 horas e das 14 às 17 horas,

nos dias úteis (Setor de Compras). Demais informações sobre o Credenciamento

poderão ser solicitadas pelo e-mail: compras@camarasaocarlos.sp.gov.br.

Para que a empresa interessada possa receber adesões de servidores

no exercício vigente, a data limite final para entregas dos documentos será 30 de

ABRIL DE 2024, nos termos especificados no respectivo Edital.

São Carlos, 16 de abril de 2024.

MARCO ANTONIO AMARAL

Presidente da Câmara Municipal

Este extrato será devidamente publicado no Diário Oficial do Município

e no Diário Oficial do Estado em 17/04/2024

http://www.camarasaocarlos.sp.gov.br/licitacao/
mailto:compras@camarasaocarlos.sp.gov.br